
ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОГО СОВЕТА РЕКТОРОВ 
УЧРЕЖДЕНИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

14 февраля 2019 г. 
г. Минск

О рабочем плане по внедрению 
инструментов ЕПВО в систему 
высшего образования Республики 
Беларусь на 2019 год

Заслушав и обсудив доклад Первого заместителя Министра образования 
Республики Беларусь Старовойтовой И.А., Президиум Республиканского совета 
ректоров учреждений высшего образования РЕШИЛ:

Одобрить Рабочий план по внедрению инструментов ЕПВО в систему 
высшего образования Республики Беларусь на 2019 год.

Председатель
Республиканского совета ректоров 
учреждений высшего образования,
ректор БГЭУ В.Н. Шимов

Ученый секретарь 
Республиканского совета ректоров 
учреждений высшего образования,
ректор РИВШ В.А. Гайсёнок


